TRUNG TÂM Y TẾ
HUYỆN KRÔNG NĂNG
TYT/KHOA/PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: bookmark0]
GIẤY BÁO HỎNG
(Đề nghị sửa chữa)
             Kính gửi:
· Ban giám đốc Trung tâm Y tế huyện Krông Năng.
· Phòng Tổ chức hành chính
· Phòng Tài chính kế toán
Tên cá nhân, bộ phận đề nghị:
[bookmark: _GoBack]Tên tài sàn bị hư hỏng:
Tại:
Tên cá nhân sử dụng (nếu có):
Thời gian hỏng:
Lý do hỏng (nếu có):
Tình trạng:
Krông Năng, ngày    tháng    năm 2023
                TYT/KHOA/PHÒNG	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Ý KIẾN CỦA BỘ PHẬN PHỤ TRÁCH (TCHC/KHNV/Dược-TTB-VTYT)

Ý KIẾN CỦA KỸ THUẬT/TỔ KIỂM TRA:

Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM ĐỐC:

XÁC NHẬN HOÀN THÀNH SỬA CHỮA (chỉ xác nhận khi sử dụng được)

      CÁ NHÂN/ BỘ PHẬN SỬ DỤNG                        BỘ PHẬN PHỤ TRÁCH

	TRUNG TÂM Y TẾ
HUYỆN KRÔNG NĂNG
TRẠM Y TẾ XÃ EA TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BÁO HỎNG
(Đề nghị sửa chữa)
             Kính gửi:
· Ban giám đốc Trung tâm Y tế huyện Krông Năng.
· Phòng Tổ chức hành chính
· Phòng Tài chính kế toán
Tên cá nhân, bộ phận đề nghị:
Tên tài sàn bị hư hỏng: Máy vi tính DELL 790
Tại phòng	thuộc Trạm Y tế xã Ea Tân
Tên cá nhân sử dụng (nếu có):
Thời gian hỏng:
Lý do hỏng (nếu có):
Tình trạng: Khởi động không lên nguồn
Krông Năng, ngày     tháng     năm 2022
                TRẠM Y TẾ	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Ý KIẾN CỦA BỘ PHẬN PHỤ TRÁCH (TCHC/KHNV/Dược-TTB-VTYT)

Ý KIẾN CỦA KỸ THUẬT/TỔ KIỂM TRA:

Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM ĐỐC:

XÁC NHẬN HOÀN THÀNH SỬA CHỮA (chỉ xác nhận khi sử dụng được)

      CÁ NHÂN/ BỘ PHẬN SỬ DỤNG                        BỘ PHẬN PHỤ TRÁCH